
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2

2024-25
DELTRAS FC VS PERSIPURA JAYAPURA     2 - 0
#17 11/10/2024, 15.00 WIB BRAWIJAYA, KEDIRI   Cerah   32 C   Penonton: 0

Wasit : ZETMAN
PANGARIBUAN

Asisten Wasit 1 : ANDI ARUNG
HIDAYATULLAH

Asisten Wasit 2 : MUH RIZKY MALIKUL
MULKY

Cadangan Wasit : MANSYUR
Penilai Wasit : MARYONO
Match Commisioner : NICO DAMAR DJANU

General Coordinator : AINUR ROFIQ
Media Officer : WAHYU BUDI

HESTININGDIAH

DELTRAS FC PERSIPURA JAYAPURA
MERAH - MERAH - MERAH PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 75 ] GK PANGGIH PRIO SEMBODHO
[ 2 ] RB AMIRUL AMIN FISABILILLAH
[ 3 ] CB ARTUR JESUS VIEIRA
[ 11 ] LB NASIR
[ 14 ] DM HARIONO (C)
[ 17 ] RM DWIKI MARDIYANTO  69,
[ 20 ] LM SAFITRA RAMADAN UDU  80,  90+2,
[ 23 ] CB RP WISAL EL -BURJI  58,
[ 25 ] AM EMERSON OLIVEIRA DE ALMEIDA  69(1),
[ 45 ] CF RISHADI FAUZI, AMD  88,
[ 68 ] CM MUHAMMAD AMAR FADZILLAH

[ 78 ] GK RIZKY MAULANA PUTRA
[ 2 ] LB FERDINAN AYOMI
[ 6 ] AM ALI NOURI ZANGIR  75(1),
[ 13 ] CM IAN LOUIS KABES
[ 16 ] CB MARTHIN ALESSANDRO DUSAY  83,
[ 20 ] RWF ELISA YAHYA BASNA  64(1),
[ 21 ] LB YUSTINUS PAE
[ 23 ] LWF RAMAI MELVIN RUMAKIEK  32,
[ 30 ] DM ELFIS NUH HAREWAN  60,  64,
[ 57 ] LB URBANUS KEVIN LASOL  88,
[ 86 ] CF BOAZ THEOFILUS.ERWIN SALOSSA (C)  75,

Substitutes Substitutes
[ 77 ] GK JANUARIUS TOA MEKA
[ 4 ] CM ALVIN  90+2,
[ 5 ] CB RONALD AFFRIZAL ARDIANSYAH PUTRA SABATH
[ 7 ] LM THAUFAN HIDAYAT  69,  90,
[ 8 ] CF MOCHAMAD RIKZA SYAHWALI  88,
[ 9 ] CF NIXON GUYLHERME ROCHA BRIZOLARA
[ 21 ] CM MICHAEL ARYAPUTRA SINGGIH
[ 29 ] AM ACHMAD DENI ADITYA PERMANA
[ 66 ] AM RENDI IRWAN SAPUTRA  69(1),
[ 73 ] CB JULYANO PRATAMA NONO
[ 88 ] AM YEHEZKIEL MARTEN SAWERY
[ 91 ] RB ADE M NUR SAIHITUA

[ 88 ] GK RIVKY DEYTHON MOKODOMPIT
[ 3 ] LB RISMAN MAIDULLAH
[ 8 ] DM FRIDOLIN KRISTOF YOKU  64,
[ 9 ] RWF M. ARODI UOPDANA  75,
[ 14 ] RWF GELFIAS YANCE WAICANG
[ 19 ] AM JASON ARMANDI TJANDI
[ 22 ] CB KALEB SOBOR
[ 24 ] CF MARINUS MARIYANTO WANEWAR  88,
[ 33 ] LM GUNANSAR PAPUA MANDOWEN  75(1),
[ 56 ] DM YETER AMOHOSO
[ 69 ] CB ALEZANDRO ANTONIO SOEGIANTHO
[ 91 ] LWF YOHANIS NABAR  64(1),

Head Coach:
SOEGIJANTORO

Head Coach:
RICARDO SALAMPESSY

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 3 min.

Match Events
32 RAMAI MELVIN RUMAKIEK

RP WISAL EL -BURJI 58

60 ELFIS NUH HAREWAN

64 ELFIS NUH HAREWAN

64 FRIDOLIN KRISTOF YOKU

64(1) ELISA YAHYA BASNA

64(1) YOHANIS NABAR

DWIKI MARDIYANTO 69

THAUFAN HIDAYAT 69

EMERSON OLIVEIRA DE ALMEIDA 69(1)

RENDI IRWAN SAPUTRA 69(1)

75 BOAZ THEOFILUS.ERWIN SALOSSA

75 M. ARODI UOPDANA

75(1) ALI NOURI ZANGIR

75(1) GUNANSAR PAPUA MANDOWEN

SAFITRA RAMADAN UDU 80



83 MARTHIN ALESSANDRO DUSAY

RISHADI FAUZI, AMD 88

MOCHAMAD RIKZA SYAHWALI 88

88 URBANUS KEVIN LASOL

88 MARINUS MARIYANTO WANEWAR

THAUFAN HIDAYAT 90

SAFITRA RAMADAN UDU 90+2

ALVIN 90+2

ASING
USIA 21 - 35
U21
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


